OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

RECUPERAÇÃO E ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS 

VICINAIS NO MUNICÍPIO DE LUÍS 

DOMINGUES/MA. 

EMPRESA VALOR: 

ACM CONSTRUÇÕES E 

TERRAPLANAGEM LTDA, 

inscrita no CNPJ nº 

05.449.296/0001-46 

R$ 476.395,68 (quatrocentos 

e setenta e seis mil, trezentos 

e noventa e cinco reais e 

sessenta e oito centavos ). 

Luís Domingues, MA, 01 de março de 2021 

JONHY LUAN CORREA QUEIROZ 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

GABINETE DO PREFEITO 

SUMÁRIO 

Conforme Lei Municipal nº 122, 
de 20 de fevereiro de 2017